

## **Wiosna na Mallorce w świetnej cenie! Loty z Poznania za 286 PLN**



**Gdzie warto wybrać się w poszukiwaniu większej dawki słońca? Oczywiście wiosna na Mallorce będzie idealna! Z pewnością w kwietniu na Balearach nie spotkacie tłumów turystów. Ceny w hotelach również będą niższe. Dlatego wiosna na Mallorce to dobry czas, by naładować akumulatory po zimie i złapać pierwszą opaleniznę w nowym sezonie.**





## **Wiosna na Mallorce z Poznania**

Na kwietniowy urlop na Majorce możecie polecieć na pokładzie samolotów linii lotniczych Ryanair. Czekać was będzie bezpośredni lot z portu lotniczego w Poznaniu. **W podróż możecie wybrać się w**

**terminie od 6 do 13 kwietnia.** Jednak w cenę biletu nie macie wliczonego bagażu rejsowego. Dlatego warto jest się zapoznać z poradnikiem – [Jak spakować bagaż podręczny? Zbiór praktycznych porad](#)

śr. 06.04.

- 16:00 Poznań Port lotniczy Poznań-Ławica



↓ 2h 50m   Bezpośrednio

- 18:50 Palma de Mallorca Port lotniczy Palma de Mallorca

Liczba nocy w mieście Port lotniczy Palma de Mallorca: 7

śr. 13.04.

- 19:25 Palma de Mallorca Port lotniczy Palma de Mallorca

↓ 2h 50m   Bezpośrednio

- 22:15 Poznań Port lotniczy Poznań-Ławica

Klasa ekonomiczna ▼ Wyświetl szczegóły Rezerwuj

## Zarezerwuj lot

Jako miejsce zakwaterowania wybraliśmy dla was przestronne i nowoczesne apartamenty **HSM Lago Park Apartments**. Hotel znajduje się w miejscowości **Playa de Muro** i jest oddalony od najbliższej plaży o zaledwie 150 metrów. Ponadto w okolicy znajduje się przystanek autobusowy, z którego bez problemu dojedziecie do **Palma de Mallorca**. Dlatego będzie to dobra baza wypadowa do odkrywania uroków Majorki oraz świetne miejsce na wypoczynek.



**HSM Lago Park Apartments**   
[Playa de Muro](#) · [Pokaż na mapie](#)

**Apartament typu Superior**  
1 apartament na wyłączność • 1 sypialnia • 1 salon • 1 łazienka • 35m<sup>2</sup>  
3 łóżka (2 pojedyncze, 1 rozkładana sofa)

**BEZPŁATNE odwołanie rezerwacji • Bez przedpłaty**  
Możesz odwołać rezerwację później, więc skorzystaj z wyjątkowej okazji cenowej już teraz.

Bardzo dobry   
349 opinii

**Komfort 8,2**

7 nocy, 2 dorosłych  
**1 174 zł**  
Zawiera opłaty i podatki

Zobacz dostępność >

## Zobacz hotel

**Termin podróży:** 6 - 13 kwietnia

**Linie lotnicze:** Ryanair

**Bagaż:** podręczny

**Zakwaterowanie:** apartamenty

**Za urlop wiosną na Mallorce, czyli loty i zakwaterowanie w apartamencie zapłacicie 873 PLN za osobę, przy 2 podróżnych śpiących w jednym pokoju.**



## **Co zobaczyć podczas wycieczki na Majorkę?**

Majorka to wspaniałe widoki, przyjemne, wiosenne temperatury oraz doskonałe miejsce na relaks. Dlatego jest to idealne miejsce, by podładować akumulatory po okresie zimowym i złapać pierwszą opaleniznę.

Oczywiście podczas pobytu koniecznie musicie zwiedzić stolicę wyspy, czyli zabytkową Palmę. Już same spacerki klimatycznymi uliczkami potrafią być wspaniałą atrakcją. Jednak będąc w mieście koniecznie powinniście odwiedzić katedrę La Seu, która imponuje swoim rozmiarem. Jest to trzecia najwyższa katedra na świecie.

Ponadto warto jest również odwiedzić takie atrakcje jak **Cap de Formentor**, **Coves del Drac**, **Soller** oraz znajdujący się w sąsiedztwie waszego hotelu **rezerwat Albufera** - ostoja ptaków wędrownych. Wiosna na Mallorce z pewnością pozwoli wam odpocząć.



*autor: red.*

*zdjęcie główne: pixabay*